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Sekcja Zamówień Publicznych        faks: 18 3372 710        e-mail: awiecek@szpitallimanowa.pl 

Pismo: NZ/62/D/Nu/A/2016/169/2016  Limanowa dnia: 2016-11-25 

 

Wszyscy zainteresowani !!! 

O D P O W I E D Ź  

na zapytania w sprawie IWZ nr 1 

Informujemy, iż w dniu 2016-11-24, 23, 22 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu istotnych warunków zamówienia, w 
postępowaniu prowadzonym w trybie przetarg nieograniczony –procedura poniżej 30 000 € na: 

Dostawy szwów chirurgicznych, zestawów do rekonstrukcji łąkotek  w 3 zadaniach asortymentowych, 

Treść wspomnianej prośby jest następująca: 

Pytanie 1 

Dot. Zadania 1 poz. 1,2 

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach  igły o długości 8mm. 

Odpowiedź: Zamawiający w IWZ wymaga igły o długości 8mm 

Pytanie 2 

Dot. Zadania 1 poz.8 

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o długości 30mm. 

Odpowiedź: Zgodnie z IWZ 

Pytanie 3 

Dot. Zadania 2 

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w/w zadaniu szwów niewchłanialnych, syntetycznych, jedwabne, 
plecionych, powlekanych woskiem. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 4 

Dot. Zadania 2 poz. 1 

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną)? 

Odpowiedź: Zgodnie z IWZ 

Pytanie 5 

Pytanie do zadania nr 3: Zestaw do rekonstrukcji łąkotek 

Czy Zamawiający dopuści : Sterylny zestaw do szycia łąkotek typu Sequent złożony z 3 podłużnych implantów wykonanych z 
materiału PEEK pozwalający założyć 2 szwy z jednego aplikatora. Aplikatory dostępne w zagięciu 15 stopni. System zaopatrzony 
w samozaciskający się węzeł z kontrolowanym dociskiem. Zestaw fabrycznie wyposażony w jednorazową kaniulę prowadzącą 
mocowaną na igle aplikatora, chroniącą implanty przed uszkodzeniem podczas wprowadzania igły aplikatora do stawu i służącą 
do pomiaru wielkości uszkodzenia ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 6 

Zadanie nr 1, poz. 1 

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie nici USP 7/0 zamiast 8/0 z igłą podwójną okrągłą standardową  (bez 
"parametru czarna"). Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Zgodnie z IWZ 
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Pytanie 7 

Zadanie nr 1, poz. 1 

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie nici USP 7/0 o długości 75 cm, z igłą podwójną tnącą. Pozostałe 
parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Zgodnie z IWZ 

Pytanie 8 

Zadanie nr 1, poz. 3 i 4 

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie nici o długości 75 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Zgodnie z IWZ 

Pytanie 9 

Zadanie nr 1, poz. 8 

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igły o długości 30 mm, zamiast 31 mm. Pozostałe parametry zgodne z 
SIWZ. 

Odpowiedź: Zgodnie z IWZ 

Pytanie 10 

Zadanie nr 2, poz. 1 

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie nic USP 0, zamiast USP 1. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Zgodnie z IWZ 

 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, , zostało umieszczone na stronie 
internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 


